YuypexaeHue

0O6ocobneHHoe nogpasgenexHune

Yuypegutens

HanmeHoBaHMWe opraHa, oCyLLecTBAAIOLLErO
NoJIHOMOUMSA PYKOBOANTENS

Bug dhmHaHcoBOro obecneyveHns (AesaTenbHOCTH)
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, rofosas
EfnHuua n3mepeHuns: py6.

HanmeHoBaHVe nokasatens

[oxofnbl - BCero

[oxoabl
be3Bo3Me3fiHble feHeXHble NOCTYNnNeHuns

OTYET
OB UCMOJIHEHUWN YUYPEXIAEHMEM MJIAHA EFO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTM

Ha 1wuwons 2021 r.

locyfnapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue "ocyfapCTBEHHbIN PYCCKMIA apamaTuyeckunii Teatp um. M.HO.

JlepmoHTOBA"

(B pea. Mpukasos MuHpuHa Poccmmn o1 17.12.2015 Ne 199H, oT 16.05.2019 Ne 73H, 0T 30.01.2020 Ne 11H)

MMWHUCTEPCTBO KyNbTYpbl YeueHckol Pecnybanku

Cy6Cuanm Ha UHble Lenm

Kog Kog
CTPOKM  aHa/IMTUKK

2 3
010
010 100
010 150

1. floxo4bl yupexaeHusa

Y TBepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4
15 431 996,50
15 431 996,50
15 431 996,50

yepes nmuesble
cyeTa

5
14 278 000,00
14 278 000,00
14 278 000,00

icnonHeHo NnaHOBbLIX Ha3HaYeHWi

yepe3 6aHKOBCKMeE

®opma no OKY [}
JaTta

no OKIMO

no OKTMO
no OKIO
naBa no bK

no OKEN

nToro

9
14 278 000,00
14 278 000,00
14 278 000,00

Kogbl

0503737
01.07.2021

51332620
96000000000

45272552
163

383

CymMMa OTK/IOHEHUSA

10
1153 996,50
1153 996,50
1153 996,50



HaumeHoBaHWe nokasartens

Pacxofpbl - BCero
B TOM umcne:

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
WHble 3aKynku ToBapoBs, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyjapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXJ
Mpouas 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr

PesynbTat ncnonHeHus (gemumT / NpopuLmT)

Kog
CTPOKM

200

200

200

200

450

Kog
aHaNUTUKM

200

240

244

2. Pacxofbl yupexaeHunsa

YTBepXeHO
NnaHoBbIX
HaszHaueHui

4
15 431 996,50

15 431 996,50

15 431 996,50

15 431 996,50

0,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
0,00

0,00

0,00

0,00

14 278 000,00

MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwuiA

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMM
onepauusmu

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

0,00

0,00

0,00

0,00

14 278 000,00

®opma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/I0HEHUA

10
15 431 996,50

15 431 996,50

15 431 996,50

15 431 996,50



HavmeHoBaHve nokasarens

1
MCTOUHMKM (hnHaHCMpoBaHUs AeduLuTa CpeacTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+
cTp.830)
B TOM umcne:

BHYTpeHHME UCT OUHUKN

M3 HNX:

ABU>K eHNE [JeHeXK HbIX CPe/ACTB
nocTynneHne feHeXXHbIX CpeaAcTB npoyune
BblObITME AEHEXHbIX CpeacTB

BHeWHNe NCTOYHUKN

N3 HNX:

N3meHeHNe 0OCTaTKOB cpeacTs

YBE/NYEHE OCTATKOB CPEACTB, BCErO

YMeHbLLEHME OCTATKOB CPEACTB, BCEro
N3meHeHWe ocTaTKOBNO BHYTpEHHUM OEOPOTHM
CpPeACTB yUYpedK feHus

B TOM umcre:
YBENNYEHE OCTATKOB CPEACTB YUpeXAeHUs
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPELCTB YUPEXAeHUS

3meHeHne ocTaTKOBNO BHYTpEHHUM pacyeTam
BTOM uucne:
YBe/IMYEeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (KT 030404510)
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (A1 030404610)

Kog
CTPOKM

500

520

520
590
591
592
620

620
700
710
720

730

731
732
820

821

822

3. VICTOYHUKM (hrHAHCUPOBaHUS JedrLmTa CPEACTB yupexaeHus
VICMONHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWN

Kog
aHa/IMTUKN

510
610

510
610

510
610

YTBepxaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

yepes nuuesble
cyeTa

5

-14 278 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-14 278 000,00
-14 278 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

yepe3 6aHKOBCKWME
cyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
YUpexaeHus

7

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMU
onepayunaMmn

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

nToro

-14 278 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-14 278 000,00
-14 278 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

®opma 0503737 ¢. 3

CymMMa OTK/IOHeHUS

10

14278 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
14278 000,00
X

X

0,00

0,00

0,00

0,00



HaumeHoBaHWe nokasarens

1

N3meHeHne ocTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTPEHHUM
npusnev4yeHnam cpeacTs

B TOM 4ucne:

YBE/IMUEHIE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY
MPUBNEYEHIIO OCTATKOB CpeacTs (KT
YMEHbLLEHME PACUETOB MO BHYTPEHHEMY
MPUB/EYEHMIO OCTATKOB CPeAcTs (AT

HanmeHoBaHuWe nokasatens

1

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOLW NbIX NeT, BCEro

Bo3BpalyeHo pacxoA0B NPOLWNbIX NeT, BCETO

JOVNPEKTOP

naBHbIi ByxranTtep

PykoBoauTeNb thiHaHCOBO-3KOHOMMNYECKOI Cy>KObl

Kog
CTPOKM

830

831

832

Koz
CTPOKM

910
950

Kop YTBepXAeHO
aHANUTYKM ”ﬂaHOBbIXV uepes nnLeBble  Yepe3 6aHKOBCKME
HazHa4eHun cyerta cueTa
3 4 5 6
X 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Kog
anamMTUKn  MEPE3IMLEBble  uyepes 6aHKOBCKME  uepes Kaccy
cyeTa cyeta YUpeXaeHUs
3 4 5 6
X 0,00 0,000 0,00
0,00 0,00 0,00 .
S3;
b)
[BaMyx6™
(noanuce)

LieHTpanu3osaHHas GyxranTepus

/IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes Kaccy
YUpexaeHus

7

0,00

4. CBefieHMs 0 Bo3BpaTax 0CTATKOB Cy6CUAMIA 1 pacxodoB NPoLUbIX NeT

[NpounssefeHo BO3BPaTOB

HEKaCCOBbIMM
onepayusmm

7
0,00
0,00

(HaumeHoBaHve, OIPH, VHH, KM, MecToHaxoxaeHwve)

®opma 0503737 c. 4

HeKaccoBbIMn CyMMa OTK/OHeHNs

nToro
onepauvamm
8 9 10
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
nTOoro
8
0,00
0,00
3 A OcmaeBa
nognumcm)
A X LlexaeBa

(pacLumndpoBka nognucu)

(pacLumdpoBka nognucu)



