КОДЫ

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 июля 2021 г.	Дата	01.07.2021
	Государственное автономное учреждение "Государственный русский драматический театр им. М.Ю.		
Учреждение	Лермонтова"	по ОКПО	51332620
Обособленное подразделение			
Учредитель	Министерство культуры Чеченской Республики	по ОКТМО	96000000000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	45272552
полномочия руководителя		Глава по БК	163
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя		Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Исполнено плановых назначений					
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		15 431 996,50	14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	14 278 000,00	1 153 996,50	
Доходы	010	100	15 431 996,50	14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	14 278 000,00	1 153 996,50	
Безвозмездные денежные поступления	010	150	15 431 996,50	14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	14 278 000,00	1 153 996,50	

2. Расходы учреждения

			Утверждено]					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	15 431 996,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 431 996,50	
в том числе:									1.1	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	200	200	15 431 996,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 431 996,50	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	15 431 996,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 431 996,50	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	15 431 996,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 431 996,50	
						·				
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	0,00	14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	14 278 000,00	x	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		3. He104	<u>.</u>	ования дефици	га средств учреж Исполн	ено плановых наз	начений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+сгр.820+стр.830)	500		0,00	-14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	-14 278 000,00	14 278 000,00
в том числе:									
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Движение денежных средств	590	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
поступление денежных средств прочие	591	510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
выбытие денежных средств	592	610	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:								1	
	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков средств	700	х	0,00	-14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	-14 278 000,00	14 278 000,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	х	-14 278 000,00	0,00	0,00	0,00	-14 278 000,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе:										
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт	831		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт	832		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки		Произведено возвратов						
		Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отото		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x	0,00	0,00	20,00 MINIO (0,00	0,00	0,00		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		0,00	0,00	0.00 -	0,00	0,00		
				1/1/2 15 2	SHADOW MAN	1.35			

ДИРЕКТОР	(подпись)	3 А. Осмаева (расшифровка подписи)	_
Главный бухгалтер	CHOKOKOWS A SENDINOSOS A	А.К. Цехаева (расшифровка подписи)	
Руководитель финансово-экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)	_
	Централизованная бухгалтерия		
	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		